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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja 
 
Kuntaan on saapunut 15.1.2026 yhteistyöehdotus Yöttömän Yön-
lentopalloturnauksesta vuosille 2026 ja 2027. 
 
”Kalliosuon Sisu ry:n lentopallojaosto järjestää lauantaina 6.6.2026 
Sonkajärven Yleisurheilukentällä Yöttömän yön -lentopallotapahtuman. 
Tapahtuman vastuullisena järjestäjänä toimii Kalliosuon Sisu ry:n 
lentopallojaosto yhteistyössä seuran muiden jaostojen kanssa. 
Tapahtumassa on myös muita paikallisia yhteistyötahoja. 
 
Kalliosuon Sisu ry:n lentopallojaosto hakee Sonkajärven kunnalta 
yhteistyötä ja tukea perinteisen Yöttömän Yön -lentopalloturnauksen 
uudelleen käynnistämiseen ja kehittämiseen vuosille 2026 ja 2027. 
Tapahtuma on ollut Sonkajärvellä pitkään järjestetty kesäperinne, joka on 
ollut useamman vuoden tauolla, ja sitä on toivottu laajasti takaisin. Meillä 
on motivoitunut ja osaava järjestäjäjoukko, joka haluaa kunnioittaa 
perinnettä ja nostaa turnauksen uudelleen Sonkajärven kesän yhdeksi 
vetonaulaksi. 
 
Yöttömän Yön -lentopalloturnaus on alueellisesti ainutlaatuinen tapahtuma, 
koska vastaavaa ulkolentopalloturnausta ei järjestetä missään Ylä-
Savossa eikä Pohjois-Savossa. Sonkajärvellä on mahdollisuus rakentaa 
tapahtumasta vuosittain kasvava kokonaisuus. Tavoitteena vähintään 12 
joukkuetta ensimmäiselle vuodelle, ja meillä on valmius kasvattaa 
tapahtumaa kiinnostuksen mukaan hyödyntämällä kunnan  
liikuntapaikkoja, kuten koko yleisurheilukenttää, koulun salia ja 
liikuntahallia. Tarkoituksena on kehittää tapahtumaa vuosittain eteenpäin ja 
laajentaa sitä osallistujamäärän, ohjelman ja alueen käytön mukaan. 
 
Tapahtuma sisältää naisten-, miesten- ja sekasarjoja, oheisohjelmaa 
lapsille ja nuorille sekä mahdollisuuden yhteistyötahojen esittelypisteille. 
Tapahtumasta tuotetaan myös videomateriaalia markkinointiin. 
 
Tapahtumalla on myös merkittäviä kerrannais- ja synergiavaikutuksia 
Sonkajärvelle. Yöttömän Yön lentopallo vahvistaa kunnan elinvoimaa ja 
lisää alueen näkyvyyttä, mikä hyödyttää sekä paikallisia seuroja että 
yrityksiä. Tapahtuma tukee myös muiden Sonkajärvellä järjestettävien 
tapahtumien tunnettuutta ja houkuttelevuutta, sillä se kytkeytyy luontevasti 
osaksi laajempaa kesätapahtumien kokonaisuutta. 
 
Lisäksi teemme yhteistyötä eri tapahtumien kanssa, kuten muun muassa 
Vuokatti Volley- tapahtuman kanssa, ja pyrimme rakentamaan yhteistyötä 
esimerkiksi Eukonkannon järjestäjien kanssa. Näin Sonkajärvi kytkeytyy 
osaksi laajempaa tapahtumaverkostoa ja saa lisää näkyvyyttä alueellisesti 
ja valtakunnallisesti. 
 
Kalliosuon Sisu ry on jo tuonut Sonkajärvelle merkittävää näkyvyyttä 
lentopallon kautta sosiaalisessa mediassa, yhteistyökumppaneiden kautta 
ja Savon Sanomissa. Tuleva tapahtuma vahvistaa tätä näkyvyyttä 
entisestään. Tapahtuma tukee kunnan elinvoimaa, yhteisöllisyyttä ja 
liikunnan edistämistä sekä tarjoaa nuorille mahdollisuuden osallistua 
järjestämiseen ja oppia tapahtumatuotantoa. 



 
Seuran neljän jaostojen ja toimijoiden välinen yhteistyö tapahtuman 
toteutuksessa vahvistaa Sonkajärven liikuntakulttuuria ja lisää 
vapaaehtoisten osallistumismahdollisuuksia. 
 
Tapahtuman turvallisuus ja järjestelyt toteutetaan suunnitelmallisesti, ja 
huolehdimme tarvittavista ilmoituksista, vastuuhenkilöistä ja 
järjestyksenpidosta ohjeiden mukaisesti.” 
 
Kalliosuon Sisu ry – Lentopallojaosto ehdottaa kunnalle seuraavaa 
yhteistyösopimusta:  
 

- Sonkajärven kunta osallistuu järjestelyihin mm. Tapahtuma-alueen 
rakentamiseen ja tarjoamalla tilat (liikuntahalli, koulunsali, 
yleisurheilukenttä), sähkö- ja äänentoistorakenteet, mahdollisuuden 
lainata kunnan välineistöä (verkot, tolpat, aidat). 

 
- Sonkajärven kunta osallistuu tapahtumaan yhdellä tai useammalla 

joukkueella ilmaiseksi. 
 
Vastineeksi kunta saa näkyvyyttä tapahtumassa banderollien, kuulutusten 
ja markkinointimateriaalien kautta, näkyvyyden seuran sosiaalisen median 
kanavissa, mahdollisuuden omaan markkinointipisteeseen tapahtuma-
alueelle. Yhteistyö lisää kunnan mielikuvaa liikuntaa ja hyvinvointia 
tukevana, yhteisöllisenä paikkakuntana. Yhteistyö tarjoaa kunnalle 
mahdollisuuden olla mukana rakentamassa alueellisesti ainutlaatuista ja 
kasvavaa tapahtumaa. 
 
Kunnalle ehdotetaan kahden vuoden yhteistyösopimusta, jonka hinta on:  

vuodelle 2026 2 500 € 
vuodelle 2027  3 500 €. 

 
Hinnat ovat linjassa kunnan aiempien yhteistyöpäätösten kanssa ja 
perustuvat tapahtuman kasvattamiseen, markkinointiin, järjestelykuluihin ja 
nuorten osallistamiseen. 
 
Sopimus koskee vain Yöttömän Yön -lentopallotapahtumaa eikä rajoita 
muita mahdollisia yhteistyömuotoja Sonkajärven kunnan ja Kalliosuon Sisu 
ry:n välillä. Tapahtuman mahdollinen tuotto käytetään tapahtuman sekä 
seuran juniori- ja harrastetoiminnan kehittämiseen. 
 
Kalliosuon Sisu ry:n lentopallojaosto toivoo, että Sonkajärven kunta liittyy 
mukaan rakentamaan Yöttömän Yön -lentopallosta Sonkajärven kesän 
uutta kärkituotetta ja palauttamaan arvokkaan perinteen elinvoimaisena 
takaisin kunnan tapahtumakartalle. 
 
Kalliosuon Sisu ry – lentopallojaosto on valmis kehittämään tapahtumaa 
yhdessä ja kuulemaan mielellään kunnan omia ideoita, näkemyksiä ja 
yhteistyömahdollisuuksia.” 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää solmia Kalliosuon Sisu ry:n kanssa 
yhteistyösopimuksen vuodelle 2026 seuraavasti: 

Sopimus on voimassa vuoden 2026 tapahtuman osalta. 

Sopimuksen hinta on 2 500 euroa. 



Sopimus on voimassa edellyttäen, että Yöttömän Yön -
lentopallotapahtuma toteutuu suunnitellusti ja osallistuvien joukkueiden 
määrä on vähintään 12. 

Tapahtuman jälkeen kunnanhallitukselle toimitetaan tapahtuman toiminta- 
ja talousraportti. 

Sonkajärven kunnan liikuntahalli, koulun sali sekä yleisurheilukenttä ovat 
käytettävissä maksutta tapahtuman järjestämiseen. Järjestäjä vastaa 
tilojen ja alueiden siistimisestä tapahtuman jälkeen. 

Sonkajärven kunta ei osallistu tapahtuma-alueen eikä sähkörakenteiden 
rakentamiseen. 

Sonkajärven kunnan tämänhetkinen äänentoistokalusto on tapahtuman 
käytettävissä maksutta. Kunta osallistuu äänentoistokaluston 
rakentamiseen ja purkamiseen. 

Sonkajärven kunnan olemassa olevat verkot ja tolpat ovat maksutta 
käytettävissä tapahtuman järjestämiseen. Järjestäjä vastaa siitä, että 
kalusto palautetaan takaisin samankuntoisena. Sonkajärven kunnalla ei ole 
tarjota tapahtumaan aitoja. 

Sonkajärven kunta osallistuu tapahtumaan yhdellä tai useammalla 
joukueella maksutta. 

Tapahtuma huolehtii Sonkajärven kunnan näkyvyydestä tapahtumassa 
banderollien, kuulutusten ja markkinointimateriaalien kautta sekä 
näkyvyydestä seuran sosiaalisen median kanavissa. 

Sonkajärven kunta voi pitää tapahtuma-alueella omaa markkinointipistettä 
maksutta. 

Sonkajärven kunta saa käyttää tapahtumasta tuotettuja kuvia ja 
videomateriaalia omassa markkinoinnissaan. 

Yhteistyösopimuksen perusteluna on, että se tarjoaa kunnalle myönteistä 
näkyvyyttä kustannustehokkaasti. Lisäksi tapahtuma lisää Sonkajärven 
uheilujärjestöjen välistä yhteistyötä. Tapahtuman mahdollinen tuotto 
käytetään tapahtuman sekä seuran juniori- ja harrastetoiminnan 
kehitämiseen Sonkajärvellä kuntalaisten liikunnallisuutta ja hyvinvointia 
edistäen. Sonkajärven kunta voi työnantajana tapahtuman kautta 
kannustaa henkilöstöä liikkumaan ja tukea siten työssä jaksamista ja 
hyvinvointia. 

 
Päätös Kunnanhallitus: 

  
 
 


